
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «05» апреля 2019 г.         № 544 

 

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации 

 и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Александровск, 

утвержденный постановлением администрации ЗАТО Александровск 

 от 19.08.2013 № 1971  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

целях совершенствования программно-целевого планирования деятельности 

органов местного самоуправления ЗАТО Александровск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 19.08.2013 № 1971 (в редакции 

постановлений администрации ЗАТО Александровск от 26.11.2014 № 2951,                  

от 16.02.2015 № 331, от 04.03.2015 № 522, от 10.04.2015 № 933, от 12.10.2015                  

№ 2162, от 05.02.2016 № 258, от 13.07.2016 № 1396, от 19.10.2016 № 1937)                

(далее – Порядок), следующее изменение: 

1.1. Подпункт 6.6 пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции: 

« 6.6. Программы подлежат приведению в соответствие с решением Совета 

депутатов о местном бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в 

силу.» 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию установленным 

порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск                   С.В.Богза 

consultantplus://offline/ref=B304A3CD229D3A758A69D8F9B75C0153C82F70E5BB7D97DA3413E40FBCC3B72A2A0B3E707593821BA1HDI

